.tur.ian clan akhir'va di Naisabur pada hnarn al-Jurvaini, sanrpai yang terakhir ini

rvafat tahun 478 LVl085 M. Kemudian ia berkunjung kepada widtam al'Mulk di

kota Mu'askar, dan danpadanya ia mendapat kehormatan dan penghargaan yang

besar, sehingga ia tinggal di kota iu empat tatrun dan lamanya' Pada tahun 483

H/1090 M ia diangkat menjadi guru di sekolah widtamah Baghdadi' selain

mengajar Juga mengadakan bantahan-bantaha'terhadap pikiran-pikiran golongan-

golongan Batiniyah, Ismailiyah' dan golongan filsafat dan lain-lain'
(

Is/onr, (Jakarta: Bulur BintEng' 1990)' 135'
';';i;;;;7i(ituzati Me'"setii t'endiditru rhn ttnu'